
 
 

     

   

   

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

pro otevřené nadlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, pro veřejnou zakázku č. 5/2024 s názvem 

„Nákup elektromobilů“ 

ČÁST 2 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZPRACOVÁNÍ    A 

ADMINISTRACI ZAKÁZKY 

  

Identifikační údaje zadavatele: 

   

     

 Název zadavatele:  Moravskoslezské energetické centrum, příspěvková 

organizace 

 

 Právní forma zadavatele:  příspěvková organizace  

 Sídlo zadavatele:  28.října 3388/111, 702 00 Ostrava  

 IČO a DIČ zadavatele:  IČO: 031 03 820, DIČ: nejsme plátci  

 Oprávněná osoba zadavatele:  Ing. Rostislav Rožnovský, ředitel  

 Profil zadavatele:  https://profily.proebiz.com/profile/03103820  

     

   

 Identifikační údaje společnosti pověřené administrací zadávacího řízení, která 

zpracovala textovou část zadávací dokumentace: 

 

   

 Název:  Frank Bold Advokáti, s.r.o.  

 Sídlo:  Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno  

 IČO a DIČ:  IČO: 28359640, DIČ: CZ28359640  

 Kontaktní osoba pro tuto 

veřejnou zakázku: 

 Mgr. Lucie Poláčková, advokátka  

 Telefon:  + 420 778 532 952  

 E-mail:  lucie.polackova@fbadvokati.cz  

     

 

https://profily.proebiz.com/profile/03103820


 
 

  

2/3 

 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření smluvního závazku – kupních smluv na nákup 8 ks 

elektrických osobních automobilů a jejich dodávka pro provoz zadavatele.  

Veřejná zakázka byla z důvodu technických rozdílů poptávaných vozidel a za účelem zpřístupnění 

širšího okruhu potenciálních dodavatelů rozdělena na 3 části ve smyslu § 35 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).  

Části veřejné zakázky:  

Část 1:  6 ks stejných referentských vozidel s elektromotorem kategorie M1 střední 

Předpokládaná hodnota (a zároveň maximální přípustná nabídková cena) pro část 

1: 4.958.000 Kč bez DPH  

Část 2:  1 ks manažerského vozidla s elektromotorem kategorie M1  

Předpokládaná hodnota (a zároveň maximální přípustná nabídková cena) pro část 

2: 1.404.000 Kč bez DPH  

Část 3:  1 ks vícemístného vozidla s elektromotorem kategorie M1 (8 míst ve vozidle, 

konfigurace sedadel 2+3+3)  

Předpokládaná hodnota (a zároveň maximální přípustná nabídková cena) pro část 

3: 1.322.000 Kč bez DPH 

Tato písemná zpráva se vztahuje k části 2 zadávacího řízení. 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 Cena sjednaná ve smlouvě činí 1.199.238,84 Kč bez DPH. 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Části 2 zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení:  

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Hyundai Motor Czech s.r.o.  

IČO: 28399757 

Sídlo: Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 

Nabídková cena: 1.199.238,84 Kč bez DPH 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

S UVEDENÉM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl z další účasti v části 2 zadávacího řízení vyloučen.  



 
 

  

3/3 

 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Dle výsledku hodnocení nabídek pro ČÁST 2 veřejné zakázky byla nabídkou ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka účastníka Hyundai Motor Czech s.r.o., IČO: 28399757, se sídlem 

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha. 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena ekonomická 

výhodnost nabídek, posuzovaná podle dílčích hodnotících kritérií (Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH, Termín dodání, Spotřeba elektrické energie vozidla (WLTP) v kWh/100 km, Dojezd 

v kombinovaném provozu čistě na elektrický pohon (WLTP) v km, Délka záruka za jakost, Vzdálenost 

autorizovaného servisu od sídla zadavatele).  

Nabídka vybraného dodavatele byla v rámci hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Současně obsahuje nejnižší nabídkovou cenu ze všech podaných nabídek. Nabídková 

cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla posouzena jako 

mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatelem nabízený předmět veřejné 

zakázky splňuje požadavky na technickou specifikaci stanovené v zadávacích podmínkách. 

Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 

NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné než elektronické komunikační 

prostředky. 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 

Za stranu zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn střet zájmů. 

ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKŮ NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

V Brně dne 10. 10. 2024 

 

 

Moravskoslezské energetické centrum, 

příspěvková organizace 

zastoupena Frank Bold Advokáti, s.r.o. 

Mgr. Lucie Poláčková, advokátka i.s. 


		2024-10-10T12:40:54+0000
	Mgr. Lucie Poláčková




